
Avis d'appel public à concurrence

Mairie de Bauvin
TRAVAUX DE REFECTION DES TOITURES DE

DIVERS BATIMENTS COMMUNAUX
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Mairie de
Bauvin. Correspondant : Monsieur Louis-Pascal LEBARGY, 35
Rue Jean Jaurès, https://www.marchespublics.pro:443/1388 59221
Bauvin - Tél. : 0320181111, Fax : 0320868199, Courriel :
marchespublics@villedebauvin.fr. Adresse Internet du profil d'acheteur :
https://www.marchespublics.pro:443/2238. Type d'organisme : Com-
mune.
Objet du marché
TRAVAUX DE REFECTION DES TOITURES DE DIVERS BATIMENTS
COMMUNAUX.
Type de marché
Travaux.
Classification C.P.V
Objet Principal : 45261410-1
Caractéristiques principales
CF CCTP.

Refus des variantes.

Durée du marché : 36 mois à compter de la notification du marché.
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
Autres renseignements demandés : - Cf règlement de la consultation
Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des
critères énoncés dans le règlement de la consultation (lettre d'invitation,
cahier des charges...)
Type de procédure
Procédure adaptée.
Délais
Date limite de réception des offres : 03 juin 2022 à 12 heures. Délai mi-
nimum de validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de
réception des offres.
Autres renseignements
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudica-
teur/l'entité adjudicatrice : 2022M002
Adresse(s) complémentaire(s)
Adresse auprès de laquelle des renseignements complémen-
taires peuvent être obtenus : Mairie de Bauvin. Correspon-
dant : MME MASSENHOVE Sandra , 35 Rue Jean Jaurès,
59221 Bauvin, Tel : 0320181126 - Fax : 0320868199, Courriel :
marchespublics@villedebauvin.fr. Adresse auprès de laquelle les rensei-
gnements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus : Mairie
de Bauvin. Correspondant : MME MASSENHOVE Sandra , 35 Rue Jean
Jaurès, 59221 Bauvin, Tel : 0320181126 - Fax : 0320868199, Courriel :
marchespublics@villedebauvin.fr.
Date d'envoi du présent avis
12 mai 2022.


